
 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

62 - 600 Koło, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25 

 

Koło, dn.14.12.2021 r. 

 
SPZOZ.DŚM-ZP.240.19.2021 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa sprzętu 

medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku” 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust.1 oraz art. 260 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

poz. 1710 ze. zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty z zakresie następujących pakietów: 

 

 

W zakresie pakietu nr 2 -  strzykawki i igły 

Oferta oznaczona nr 12 

Zarys International Group Sp. z.o.o Spółka Komandytowa  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

Wartość wybranej oferty brutto- 37 655,82 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 2 zostały złożone 4  oferty 

Porównanie i streszczenie ofert 

Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

7 J. Chodacki A.Misztal  

"Medica" Spółka Jawna ul. 

Przemysłowa 4A 59-300  

Lubin  

46 175,67 48,93 40,00 88,93 

12 Zarys International Group Sp. 

z.o.o Spółka Komandytowa  

ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze  

37 655,82 60,00 40,00 100,00 

14 Bialmed Sp.z.o.o.  

ul.Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

38 616,86 58,51 40,00 98,51 

15 KD Medical Polska Sp.z.o.o. ul. 

Legionów 192 B 43-502 Cze-

chowice- Dziedzice  

47 179,26 47,89 40,00 87,89 

 

 

W zakresie pakietu nr 3- igły do znieczuleń, zestawy do znieczulenia pp 

Oferta oznaczona nr 10 

Aesculap Chifa Sp.z.o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

Wartość wybranej oferty brutto- 58 614,30 zł 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 3 została złożona 1 oferta. 
 

W zakresie pakietu nr 4-  szyny chirurgiczne  

Oferta oznaczona nr 8 

Boxmet Medical Sp.z.o.o. ul . Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce  

Wartość wybranej oferty brutto- 2 808,00 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

Porównanie i streszczenie ofert 

W zakresie pakietu nr 3 zostały złożone 3  oferty 

Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

8 Boxmet Medical Sp.z.o.o. ul . 

Piskorzów 51, 58-250 

Pieszyce 

2 061,00 60,00 32,00 92,00 

9 Bialmed Sp.z.o.o.  

ul.Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

3 095,28 39,95 40,00 79,95 

.  
 

W zakresie pakietu nr 5-  sprzęt jednorazowy- ogólnego stosowania I 

Oferta oznaczona nr 12 

Zarys International Group Sp. z.o.o Spółka Komandytowa  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Wartość wybranej oferty brutto- 25 425,36 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 5 została złożona 1 oferta.  

 

W zakresie pakietu nr 6-  sprzęt jednorazowy- ogólnego stosowania II  

Oferta oznaczona nr 12 

Zarys International Group Sp.z.o.o. Spółka Komandytowa 

 ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

Wartość wybranej oferty brutto- 20 160,36 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 6 została złożona 1 oferta 
 

W zakresie pakietu nr 8-  sprzęt jednorazowy ogólnego stosowania III 

Oferta oznaczona nr 12 

Zarys International Group  Sp.z.o.o. Spółka Komandytowa 

 ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

Wartość wybranej oferty brutto- 38 241,74 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 
Streszczenie i porównanie ofert W zakresie pakietu nr 8 zostały złożone 3 oferty 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

4 Zarys International Group  

Sp.z.o.o. Spółka 

Komandytowa ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze  

34 029,91 60,00 40,00 100,00 

8 Przedsiębiorstwo 

wielobranżowe 

 INTERGOS Sp. z.o.o. 

 ul. Legionów 55, 

 43-300 Bielsko-Biała 

45 754,98 50,15 40,00 90,15 

9 Bialmed Sp.z.o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

45 346,56 50,60 40,00 90,60 

 

W zakresie pakietu nr 9-   sprzęt jednorazowy - ogólnego stosowania IV 

Oferta oznaczona nr 6 

Aesculap Chifa Sp.z.o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

Wartość wybranej oferty brutto-12 073,32 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 9 została złożona 1 oferta 
 

 
 

W zakresie pakietu nr 11-  sprzęt jednorazowy- blok operacyjny   

Oferta oznaczona nr 5 

Beryl Med. Poland Sp. z.o.o.  

ul. Łopuszańska 36, bud. 14 C, 02-200 Warszawa  

Wartość wybranej oferty brutto- 50 050,00 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 11  została złożona 1 oferta 

 

 
W zakresie pakietu nr 13-  Elektrody I- blok operacyjny  

Oferta oznaczona nr 13   

EMED Sp.z.o.o. Sp.K. 

ul. Ryżowa 69 A, 05-816 Opacz Kolonia  

Wartość wybranej oferty brutto-30 117,96 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 92,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 32,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 12  została złożona 1 oferta 

 
W zakresie pakietu nr 15-  butelki i smoczki dla dzieci 

Oferta oznaczona nr 4 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp.J. ul. Poznańska 82 B 62-080 Tarnowo Podgórne  

Wartość wybranej oferty brutto-14 203,91 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 15  została złożona 1 oferta 

 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

W zakresie pakietu nr 16-  ostrza chirurgiczne  

Oferta oznaczona nr 4 

Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Wartość wybranej oferty brutto- 3 575,88 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

Porównanie i streszczenie ofert - W zakresie pakietu nr 15  zostały złożone 2 oferty 

 

Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

4 Zarys International Group 

Sp. z.o.o Spółka Komandy-

towa  

ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

4 141,37 51,81 40,00 91,81 

9 Bialmed Sp.z.o.o.  

ul.Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

3 369,06 60,00 40,00 100 

 
W zakresie pakietu nr 18-  sprzęt jednorazowy i wielorazowy do endoskopii 

Oferta oznaczona nr 15 

Meditech X-RAY Sp.z.o.o.  ul. Wirowska 6 62-052 Komorniki  

Wartość wybranej oferty brutto-24 044,40zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

Porównanie i streszczenie ofert - W zakresie pakietu nr 18 zostały złożone 3 oferty 

Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

3 Meditech X-RAY Sp.z.o.o.  

ul. Wirowska 6 62-052 Ko-

morniki  

24 044,04 60,00 40,00 100,00 

16 VARIMED Sp.z.o.o. 

ul. Tadeusza  Kościuszki 115/4 

U,50-442 Wrocław 

26 427,60 54,59 40,00 94,59 

8 SUN-MED. Spółka Cywilna 

Dominik Siekierski 

Sławomir Naparty, 

 ul. Franciszkańska 104/112, 

91-845 Łódź  

30 931,20 46,64 40,00 86,64 

 
W zakresie pakietu nr 19-   staplery chirurgiczne 

Oferta oznaczona nr 1 

SURG TECH I KUCHARSKI Spółka Komandytowa 

ul. Szafirowa 1 62-020 Jasin 

Wartość wybranej oferty brutto- 56 689,20 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

W zakresie pakietu nr 19 została złożona 1 oferta 

 

W zakresie pakietu nr 20 - elektrody II- blok operacyjny  

Oferta oznaczona nr 2 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Erbe Polska Sp. z.o.o. Spółka Komandytowa 

 ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Wartość wybranej oferty brutto-8 910,00 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 68,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 8,00 pkt 

W zakresie pakietu nr 20 została złożona 1 oferta 

 

Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 
 

 

 

W zakresie pakietów 

- nr 7 – maski  tlenowe z nebulizatorem, z rezerwuarem, silikonowe, 

- nr 14 – worki stomijne 

 

postępowanie zostało unieważnione na podstawie art.255 ust. 1 nie złożono żadnego wniosku 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

 

W zakresie pakietów  

- nr 1 – przyrządy do przetoczeń 

- nr 10 – zestawy ambulatoryjne 

- nr 12 – kaniule dla dorosłych 

- nr 17 – rurki intubacyjne, dotchawicze, kaniule dożylne 

 

postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 ust. 3 – cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia w 

zakresie danego pakietu. 
 

     

 

 

 

 

/p.o. Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Kole 

Grzegorz Gibaszek/ 


